
ZARZĄDZENIE NR 63/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 6 września 2013 r. 
 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatów członków Senatu 

 
 

Na podstawie § 62 ust.1 pkt  1 i 2, ust. 3 pkt 3-5 oraz ust. 4 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                                  
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) w związku                     
z § 2 zarządzenia Nr 17/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska                        
oraz przekształcenia i zmiany nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego         
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatów następujących członków Senatu: 
1) mgr Aleksandry Orlikowskiej – na skutek ustania stosunku pracy z Uczelnią (§ 62 ust. 3 

pkt 4 statutu); 
2) dr. inż. Zbigniewa Kosmali – na skutek zaprzestania pełnienia funkcji dziekana w związku 

z likwidacją Zamiejscowego Wydziału Budownictwa                     
i Instalacji Komunalnych w Turku (§ 62 ust. 1 pkt 1 i 2 
statutu); 

3) prof. dr hab. inż. Bogdana Rogowskiego – na skutek ustania stosunku pracy z Uczelnią                
(§ 62 ust. 3 pkt 4 statutu); 

4) Pauliny Rachuby – na skutek ukończenia studiów (§ 62 ust. 3 pkt 5 statutu); 
5) Mateusza Kwiatkowskiego – na skutek ukończenia studiów (§ 62 ust. 3 pkt 5 statutu). 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
                     REKTOR 
        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska   
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


